finca inscrita al Folio Real No. 392392, con Código de Ubicación 1101, 

ubicada en el área de Changuinola Centro, corregimiento y distrito de 

Changuinola, provincia de Bocas del Toro. 

Para la ejecución de este proyecto se estima una inversión aproximada de 

B/. 75,000.00 (Setenta y Cinco Mil balboas con 00/100).